Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
Campus Palmeira das Missões
Programa de Pós-Graduação em Saúde e Ruralidade(PPGSR)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E RURALIDADE

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO-PROGRAMA
PG SAÚDE E RURALIDADE DA UFSM

A Comissão de Seleção torna público a nota final dos(as) candidatos(as) referente ao Edital específico nº 019.49/2021.

Candidato Inscrição Orientador Nota
currículo

Nota pré-
projeto

Nota
entrevista

Nota
Final

Carmem Layana Jadischke
Bandeira

3090 Marta Cocco da Costa 8,0 9,55 9,5 9,02

Caroline Thaís Both 3152 Marinês Tambara Leite 7,0 8,9 10,0 8,63

Letícia Petry 3598 Luiz Anildo Anacleto da
Silva 8,5 9,15 9,5 9,05

Yasmin Medeiros Carminatti 2981 Leonardo Bigolin Jantsch
7,0 9,05 9,5 8,52

Palmeira das Missões, 13 de setembro de 2021.

Anexo de ata de reunião de unidade (010.3)
Descrição Nome do arquivo

Dilvugação da nota final - site.pdf2
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.075979/2021-55
Homologação de Ata
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LEONARDO BIGOLIN JANTSCH (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.09.02.00.0.0 - CURSO DE ENFERMAGEM - UFSM-PM

13/09/2021 09:42:15

RAFAEL MARCELO SODER (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.18.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - UFSM-PM - DCSPM

13/09/2021 10:07:56

VANESSA RAMOS KIRSTEN (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.20.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ALIMENTOS E NUTRIÇÃO - UFSM-PM - DANut-UFSM/PM

13/09/2021 10:15:36

ANDRESSA DE ANDRADE (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.18.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - UFSM-PM - DCSPM

13/09/2021 10:21:56

GIOVANA DORNELES CALLEGARO HIGASHI (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.18.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - UFSM-PM - DCSPM

13/09/2021 14:26:34

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS COLOME (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.18.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - UFSM-PM - DCSPM

13/09/2021 14:32:13

Código Verificador: 848743

Código CRC: eda97729

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=848743&crc=eda97729
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=848743&crc=eda97729
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=848743&crc=eda97729